
 

1/1 

České vysoké učení technické v Praze 
Fakulta elektrotechnická 
Katedra počítačů 

 
Posudek vedoucího bakalářské práce 
 
Název práce: Rozšíření aplikace pro hodnocení vín 
Autor práce: Michal Kašpar  
Vedoucí práce:  Ing. Ondřej Macek, Ph.D. 
 

 
Složitost řešeného problému  
 nedostatečná - podprůměrná - průměrná - nadprůměrná - velmi nadprůměrná 
 

Vyšší složitost řešeného problému je způsobena nutností vypořádat se s již existujícím kódem a při vlastní 
realizaci zachovat stávající funkčnost. 
 
Hodnocení použitých metod řešení a odborných dovedností 
 nedostatečné - podprůměrné - průměrné - nadprůměrné - velmi nadprůměrné 
 

Student se velmi rychle zorientoval v přejatém kódu i v knihovnách nutných pro řešení zadaných problémů. 
Vyrovnal se i s měnícími se požadavky zadavatele. Vzniklou implementaci považuji za zdařilou, kromě toho 
vznikla i sada testů a byly opraveny nalezené chyby. 
 
Text práce 
 nedostatečný - podprůměrný - průměrný - nadprůměrný - velmi nadprůměrný 
 

Text práce obsahuje všechny důležité informace a je dobře čitelný. Z důvodů rozsahu jsem studentovi 
doporučil vypustit některé části, které se týkaly jen drobných úprav aplikace. 
 
Formální náležitosti 
 nesplněny - splněny s výhradami - splněny  
 

Přístup studenta 
 nedostatečný - podprůměrný - průměrný - nadprůměrný - velmi nadprůměrný 
 

Student věnoval projektu poměrně hodně času. Kromě práce na vlastním zadání se dle možností podílel i na 
implementaci funkcionality nebo testů v jiných částech aplikace (udílení medailí na soutěžích, příprava na 
nasazení aplikace). 
 
Míra splnění zadání 
 nesplněno - částečně splněno - splněno - práce nad rámec zadání 
 

Dosažené výsledky a jejich přínos 
 nedostatečné - podprůměrné - průměrné - nadprůměrné - velmi nadprůměrné 
 

Závěr      
Michal Kašpar splnil zadání své bakalářské práce. Jeho přístup k projektu i výstupy hodnotím jako 
nadprůměrné.   
 
Na základě výše uvedeného práci hodnotím známkou:   
 

A - výborně (vynikající pouze s drobnými chybami) 
 
 
 
V Praze dne 30. 5. 2016          

podpis vedoucího práce 


